理 学 系 研 究 科 長
自 然 科 学 類 長

◆学位記授与式日程：　平成３１年３月２４日　日曜日

◆全学合同学位記授与式：　同日９時３０分　　会場：　Ｕホール白鷺

◆課程・学科・専攻別

課　　程
学　　科
専　　攻

開始時間 会　場

物 理 科 学 課 程
物 理 科 学 専 攻

１１時３０分～ サイエンスホール（A12棟）

分 子 科 学 課 程
分 子 科 学 専 攻

１３時００分～ サイエンスホール（A12棟）

生 物 科 学 課 程
生 物 科 学 専 攻

１４時３０分～ サイエンスホール（A12棟）

※４月以降、各種証明書は有料になり、自動発行機での入手ができなくなります。
　 ４月以降は、教育推進課内（Ａ３棟２階）の窓口申請となります。

※修了証明書、成績証明書の必要な方は、３/１５（金）～３/２９（金）に、A3棟１階 証明書自動発
行機にて入手してください。
　 なお、授与式当日は発行機が大変込み合いますので、なるべく早くお越しください。
　　　（発行時間　９：００～１８：００／土日祝日は不可　※但し3月24日は利用できます）

記

理
学
系
研
究
科

自
然
科
学
類

卒業生／修了生　各位

平成３０年度 自然科学類及び理学系研究科
学位記授与式について

　学位記授与は、Ｕホール白鷺にて行われる全学の学位記授与式終了後、下記のとおり行
います。
　なお、当日やむを得ず欠席する場合は必ず事前に教育推進課教務グループ（理学担当）
まで申し出てください。